ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  67/2020 - PR 67/202067/202019/08/2020Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VALTER SPONCHIADO     (30)1 Cola adesivo extra forte à base de PVA, indicada para as colagensde alto desempenho em madeira de baixa e média intensidade,laminados decorativos, papel, papelão e materiais porosos emgeral. Desenvolvido para reparos e consertos e montagem demóveis e objetos em aglomerados, MDF e HDF. Deve ser utilizadopelos processos convencionados de colagem (prensagem a frio equente). Embalagem de 1 kg. - Marca: CASCOREZ un 20,00  0,0000 25,00    500,00
3 Placa de EVA material emborrachado com uma camada de glittermedindo 40x60cm e espessura de 1mm. Produto maleável quefacilita na utilização. Cor marrom - Marca: DUBFLEX un 50,00  0,0000 5,45    272,504 Placa de EVA material emborrachado com uma camada de glittermedindo 40x60cm e espessura de 1mm. Produto maleável quefacilita na utilização. Cor vermelho - Marca: DUBFLEX un 20,00  0,0000 5,45    109,007 Placa de EVA material emborrachado com uma camada de glittermedindo 40x60cm e espessura de 1mm. Produto maleável quefacilita na utilização. Cor verde claro - Marca: DUBFLEX un 20,00  0,0000 5,45    109,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

67/202067/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL03/09/2020AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/UTILIZAÇÃO NA CONFECÇÃO DA DECORAÇÃO NATALINA, NA AV.CEL.ERNESTO F. BERTASO, CENTRO ADMINISTRATIVO, PRAÇA MUNICIPAL E NAS RÓTULAS DAAV.PRIMO ALBERTO BODANESE DA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   3   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  67/2020 - PR 67/202067/202019/08/2020Folha:  2/4

VALTER SPONCHIADO     (30)8 Placa de EVA material emborrachado com uma camada de glittermedindo 40x60cm e espessura de 1mm. Produto maleável quefacilita na utilização. Cor azul celeste - Marca: DUBFLEX un 10,00  0,0000 5,45    54,509 Placa de EVA material emborrachado com uma camada de glittermedindo 40x60cm e espessura de 1mm. Produto maleável quefacilita na utilização. Cor verde agua - Marca: DUBFLEX un 5,00  0,0000 5,45    27,2514 Estilete fabricado em termoplástico com lâmina de 18mm em açocarbono indicado para serviços leves em materiais tais comoborracha e papel. - Marca: LEONORA un 20,00  0,0000 9,00    180,0022 Cola Quente Bastão Composição: Copolímero de Etileno-Acetatode Vinila e Resida Hidrogenada de Hidrocarbonio pacote com 1kg. (grossa) - Marca: RENDICOLA pct 4,00  0,0000 37,00    148,0024 Placa de Isopor com espessura de 20mm em EPS de altaqualidade que podem ser utilizadas na atividade escolar,profissional e decorativa medindo 100cm x 50cm na cor branca. -Marca: ISOPAC un 50,00  0,0000 5,50    275,0025 Tinta Para Artesanato Acrilex 100ml, À Base De Água, Livre DeProdutos Tóxicos. Ideal Para Artesanatos Em Madeira, Papel,Cerâmica, Mdf, Isopor, Couro, Gesso, Cortiça E Palha. SecagemRápida. Cor: 519 - Branco... - Marca: ACRILEX un 10,00  0,0000 6,99    69,90Total do Fornecedor: 1.745,15VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA     (77051)5 Placa de EVA material emborrachado com uma camada de glittermedindo 40x60cm e espessura de 1mm. Produto maleável quefacilita na utilização. cor Branco perolado furta-cor - Marca: ibel un 50,00  0,0000 5,50    275,006 Placa de EVA material emborrachado com uma camada de glittermedindo 40x60 cm e espessura de 1mm. Produto maleável quefacilita na utilização. Cor diamante - Marca: ibel un 20,00  0,0000 5,50    110,0010 Placa de EVA material emborrachado com uma camada de glittermedindo 40x60cm e espessura de 1mm. Produto maleável quefacilita na utilização. Cor cobre - Marca: ibel un 10,00  0,0000 5,50    55,0015 Tecido Voal Branco, possui 3 metros de Largura na cor Branco,100% Poliéster com gramatura de 47G/M2. - Marca: termatex m 40,00  0,0000 15,90    636,0016 Rolo de fita decorativa para natal com 10 metros de comprimentopor 06 cm de largura. Ideal para laços, contornos e detalhes emvários lugares. Cores e estampas sortidas, como Dourado,vermelho e verde. - Marca: ribbon rl 50,00  0,0000 11,90    595,00
Quilombo,   3   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  67/2020 - PR 67/202067/202019/08/2020Folha:  3/4

VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA     (77051)20 TECIDO DE VELUDO PLUSH METALIZADO NA COMPOSIÇÃODE 76% POLIESTER E 24% ELASTANO  NA COR VERMELHOMEDINDO 1,40MT DE ALTURA. - Marca: GJ m 40,00  0,0000 99,90    3.996,0026 Tinta fosca a base de Látex P.V.A. 3.6 com secagem rápida eacabamento fosco pronta para uso. - Marca: renner un 5,00  0,0000 105,00    525,0027 Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na corvermelha. - Marca: art premium m 25,00  0,0000 17,90    447,5029 AGULHA DE MÃO Nº 06 PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADOENVELOPE COM 20 UNIDADES. - Marca: corrente env 2,00  0,0000 8,50    17,0030 FLORES ARTIFICIAIS POINSETTIA NATAL AVELUDADA,GALHOS COM 5 FLORES NA COR VERMELHA - Marca:importada un 300,00  0,0000 14,90    4.470,0031 Tecido Carapinha Lã De Ovelha Pele De Ovídeo - Sintético Pêloencaracolado que imita com perfeição a Lã de Ovelha, Aplicações/ Patchwork / Artesanato / Decoração / Roupas / Tapetes / Forros /Selaria / Cenário / Etc. Composição --- 100% Poliéster.  Largura -1,60 metro (Padrão/Não aumenta) Espessura / Grossura - 1centímetro na cor Creme. - Marca: pelican m 15,00  0,0000 59,00    885,00
32 Tecido de Pelúcia 1,60mt x 1,00mt Largura - 1,60 metro (padrão,não aumenta) Comprimento - 1,00 metro Altura do Fio: 1Centímetro Composição - 100% poliéster na cor Branca.Importante: Não aceite imitações. - Marca: pelican m 10,00  0,0000 60,00    600,0033 Tecido Cetim Liso, para vestuário e também pode ser utilizado emdecoração. É um tecido leve semelhante a Seda, brilhante,delicado e luxuoso, com toque fluido e macio, com Gramatura200g/m linear Composição 100% Poliéster medindo Largura de1,50m com acabamento Brilhoso nas cores branco, cinza, grafite,dourado, verde oliva, verde abacate, azul inverno, marrom, creme,vinho, laranja, nude. Sendo 3 metros cada cor - Marca: artmpremium

m 36,00  0,0000 18,00    648,00
37 ELÁSTICO CHATO 10MM Nº 16 10MTS - Marca: sao jose pc 2,00  0,0000 15,99    31,9838 GLITTER PVC 015 CONTENDO 500 GRAMAS, BRANCOPEROLADO FURTACOR - Marca: nacional pct 2,00  0,0000 59,90    119,8039 Pacote com Abraçadeira de Nylon 2,5mm x 60mm-branco, lacrepara amarração em instalações elétricas. - Marca: brasfort un 4,00  0,0000 15,90    63,6040 Pacote com Abraçadeira de Nylon 2,5mm x 100mm-branco, lacrepara amarração em instalações elétricas. - Marca: vonder un 2,00  0,0000 15,90    31,8041 Pacote com Abraçadeira de Nylon 3,6mm x 100mm-lacre paraamarração em instalações elétricas - Marca: vonder un 3,00  0,0000 24,90    74,70Quilombo,   3   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  67/2020 - PR 67/202067/202019/08/2020Folha:  4/4

VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA     (77051)42 Pacote com Abraçadeira de Nylon 3,6mm x 180mm-lacre paraamarração em instalações elétricas - Marca: western un 3,00  0,0000 24,90    74,7043 Pacote com Abraçadeira de Nylon 3,6mm x 250mm-branco, lacrepara amarração em instalações elétricas - Marca: thompson un 3,00  0,0000 24,90    74,7044 Pacote com Abraçadeira de Nylon 4,8mm x 400mm-branco, lacrepara amarração em instalações elétricas - Marca: omega un 3,00  0,0000 48,90    146,7045 TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 100% ALGODÃO. INDICADOPARA CARTONAGEM, PATCHWORK, DECORAÇÃO EARTESANATO EM GERAL. CORES PREDOMINANTES:ESTAMPAS DE NATAL, COM 1,50 ALTURA - Marca: PRN m 20,00  0,0000 25,00    500,0046 TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPA FLORALROSA COM FUNDO TIFFANY, COM 1,50 ALTURA - Marca: TSG m 3,00  0,0000 25,00    75,0048 Fita de Cetim 100% Poliester nº00 - 03 mm Dupla Face c/ 100mts,Contém 1 unidade de carretel, 100% Poliéster nas cores Branco,vermelho, azul bebê, Verde musgo, amarelo, dourado. - Marca:najar un 8,00  0,0000 17,90    143,2052 JUTA NA COR CRU - Marca: santa cecilia m 50,00  0,0000 16,90    845,00Total do Fornecedor: 15.440,68Total Geral: 17.185,83

Quilombo,   3   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal